МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298000, РеспубликаКрым, г.Судак, пер. Пихтовый, д.1, тел. +79787905991, e-mail:  sudak_school4@mail.ru

ПРИКАЗ

   20 января 2022 г.                                                                                                                  № 34

О внесении изменений

в локальный акт

«Положение об организации

дистанционного обучения,

в том числе, в период карантина»

В соответствии с планом, утвержденным начальником отдела образования

администрации города Судака, по переводу образовательных организаций городского

округа Судак в дистанционный режим работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 20 января 2022 года в «Положение об организации дистанционного

обучения, в том числе, в период карантина» (приказ от 01.09.2020 г. №70)

следующие изменения:

1.1 В название пункта 3 «Порядок работы администрации школы в дни

карантина» следует читать:

«3.Порядок работы администрации школы и педагогов в дни карантина»

1.2. Включить в пункт 3 подпункт следующего содержания:

1.3. «3.8.  Классный руководитель:

3.8.1. предоставляет информацию о наличии у обучающихся компьютерной

техники, специальных устройств, обеспечивающих возможность обучения с

применением дистанционных образовательных технологий. Анкета

(Приложение 1);

3.8.2. организовывает сбор у родителей (законных представителей) учеников

заявления о выборе формы дистанционного обучения (Приложение 2) и

mailto:sudak@mail.ru

согласия на обучение с применением дистанционных образовательных

технологий и электронных ресурсов (Приложение 3).

3.8.3. дистанционно ведёт родительскую группу, с целью общения с родителями

класса по вопросам учебно-воспитательной деятельности (в удобной форме:

ЭлЖур,  Учи.ру, социальный чат Viber,  WhatsApp, электронная почта)»

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Идрисовой Ф.И.

довести до сведения участников образовательных отношений содержание

данного приказа.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Вавилкиной Е.В., разместить

информацию о внесении изменений в локальный акт на сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Идрисову Ф.И.

Директор МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа № 4» городского округа Судак      Ю.А. Собко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СУДАК РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, Собко Юлия Александровна, Директор
10.03.2023 09:43 (MSK), Сертификат 00ABADFE25EA485F0773ED727964F62E48